28/03/2019
כ"א/אדר ב/תשע"ט

לכבוד
השר לביטחון פנים, גלעד ארדן
נשלח בפקס מס' 02-5428039

הנדון: דרישה לאכיפת החוק וחקירת תאונות קטלניות באתרי בניה

מכובדי,

כפי שאתה יודע וכפי שמתפרסם בשבועות האחרונים האסונות באתרי הבנייה נמשכים. הרוגים ופצועים רבים מנפילות באתרי הבנייה ומתאונות.